PROVINCIA DI BENEVENTO

Deliberazione delfa Giunta Provinciale di Benevento n. éf ’{ del ﬂl

Oggetto: Adesione della Provincia di Benevento alla Mostra Convegno Energy

Med 2012

[’anno duemiladodici il giornéiwslrex del mese di rmgazeo
presso la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con Pintervento del

Signort:

1)- Prof. Ing. Aniello

2)- Avv, Antonio

3j- Dott, Gianluea

4)- Ing. Giovanni Vite
5)- Avv, Giovanni A.M.
0} Dott.ssa  Annachiara
7)- Ing, Carlo

8)- Dott. Nunzio

9)- Geom. Carmine

all’Albo Pretorio per rimanervi 15 glori

CIMITILE - Presidente
BARBIER! - Vice Presidente
ACETO - Assessore
BELLO - Assessore
BOzZZ1 - Assessore
PALMIERI - Assessore
FALATO - Assessore
PACIFICO - Assessore
VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott.Claudio Uccelletti

.’ Assessore proponente: Ing. Giovanni Vito Bello

PREMESSO CHE :

- I’Anea ha proposto alla Provincia di Benevento di aderire alla quinta ediztone di

LA GIUNTA



- PEnergy Med ¢ il pitl importante evento fieristico nell’area del Mediterraneo dove
rappresentanti di Enti Pubblct (Regioni, Province e Comuni) delle principali
Universita, di centri europei di ricerca e dei principali operatori del settore, delle
Associazioni, delle imprese e¢ del Mondo della ricerca possono incontrarsi e
confrontarsi;

Considerato che;

- 'anzidetta manifestazione, si terrd a Napoli il 22, 23, e 24 Marzo 2012 presso la
Mostra d'Oltremare e rappresenta un evento di grandissimo rilievo sulle fonti
rinnovabili e Pefficienza energetica;

Tenuto conto del ruolo propositivo che in tale settore svolge la Provincia di
Benevento, sensibile alle problematiche ambientali ed alla efficienza energetica, e
che ha gia partecipato alle quattro edizioni precedenti 2005, 2007, 2009, 2011;

Vista I'interesse dell’ Assessorato per la partecipazione all’evento Energy Med 2012,
al fine di una attivita’ promozionale e propositiva per la propria collettivita’ nel
campo delle politiche energetiche;;

Visto ["accordo di programma per lo sviluppo di un polo di eccellenza delle energie
alternative della provincia di Benevento che prevede azioni di educazione,
informazione e partecipazione a fiere ed eventi;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Il Dirigente del Settore/ Politiche Energetiche
Dott %ff elg Bianco)

Esprime parere favorevole circa lafegolarita contabile della proposta

Li,

II Dirigente del Seffore
Gestione Economica Finanziaria
( Dr. Filomena Lazazzera )

LA GIUNTA
Su proposta dell’ Assessore alla Energia e Trasporti Ing.Giovanni Vito Bello

A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa e che formano parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo:

APPROVARE I’adesione alla quinta edizione di Energy Med 2012 che si terra a
Napoli il 22, 23, e 24 Marzo 2012 presso la Mostra d’Oltremare come descritia in

atti;

DARE mandato al Dirigente Trasporti e Politiche Energetiche per tutti i successivi
adempimenti di cui alla manifestazione;

DARE alla presente immediata esecutivita’



) ~
IL SEGRETA, RIO GENERALE RES ; ,)\%i\l'!‘ i
(Dr. Clandyy Pho€elietti) (Brof h /p : j}iﬁ)‘mitiie)

.,

e o [— I

te deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanerti per 15 giomi

3 APH 2012

| ENTO ° .
sENF\V TC ” .
IL M\?ﬂﬁo ( RIOGGENERALE
: . AR g
e : : ‘j
La suestesa deliberazione & stata affissa ali’Albo Pretorio in data ¢ a:)zltestl,m.hnemc
comunicata ai Capigruppo ai sensi dellart. 125 del T.U. ~ D. Lgs, vo 18.8.2000, n. 267. fi

i
SI ATTESTA, che Ia presente deliberazione é divenuta esecutiva a norma def’art. 124 del T.U. - D.

Lgs.vo 18.82000, n. 267 ¢ avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

Sicertifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D, Lgs.vo 18.8.2000,

1. 267 11 giorno

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
@ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
4 FE’ stata revocata con atto n. del

Benevento |,

IL SEGRETARIO GENERALE

Copia per

SETTORE Gaampacd. - Qol & mé\}j\ 10hg [\ da. fehonus)
SETTORE il _protn_____
SETTORE S _protn.
Revisori dei Conti il prot.m.__ i
Nucleo di Valutazione . __prota.__ . _

Qﬂuﬁ\. QDY\N\M,},\ 3




